
GMINY
w Czarnej

pow. Łańcut
Uchwała Nr 111/24/2010

Rady Gminy w Czarnej
z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Czarna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.l59ł zpóźn. zm.), art. 4 ust.l pkt Ic i art.8 ust. 2 i
art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr
223, póz. 1458) oraz § 3 ust.2 pkt 3 oraz § 6 i 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18
marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50,
poz.398 z późn. zm.)) Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Czarna stawki miesięcznego wynagrodzenia za pracę w
następujący sposób :

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4800 zł (słownie złotych: cztery tysiące
osiemset złotych)

2. dodatek funkcyjny w kwocie: lóOOzł (słownie złotych: jeden tysiąc sześćset złotych)
3. dodatek specj alny w wysokości 22% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego, tj. kwotę 1408 zł (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta osiem
złotych)

4. dodatek stażowy za 20 lat pracy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego
tj. kwotę 960 zł (słownie złotych: dziewięćset sześćdziesiąt złotych)

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wypłaty wynagrodzenia dla Wójta Gminy w sposób i
na warunkach określonych dla pracowników Urzędu Gminy Czarna.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/184/08 Rady Gminy w Czarnej z dnia 23 maja 2008 r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pnte


